شهر هیروشیمای ژاپن دیروز میزبان مراسمی برای گرامیداشت یاد افراد کشته و زخمی‌شده در اولین مورد استفاده از سلاح‌های شیمیایی در جنگ بود. هفتاد و سه سال پیش، ساعت هشت و پانزده دقیقه ششم اوت ۱۹۴۵ (۱۵ مرداد ۱۳۲۴) به‌وقت محلی در شهر هیروشیما، کسانی که در حومه شهر و در فاصله دورتری از مرکز انفجاری ناشناخته قرار داشتند، نوری درفردت‌تر از تابش خورشید را شاهد بودند. بعد از انفجار اولین بمب اتمی که تا آن روز ناشناخته بود، شهر هیروشیما با خاک یکسان شد و در همان لحظه اول حدود ۱۴۰هزار نفر جان خود را

غروب آسیا